
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 7 «БУРОВИЧОК» 

(МБДОУ № 7 «Буровичок») 

 

  

01.12.2023                                                                                                   №ДС7-11-328/3 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2023 г. 

№ДС7-11-223/3 «Об утверждении реестра 

дополнительных общеразвивающих программ на 

2023-2024 учебный год, тарифов на платные 

услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые в 2023-2024 учебном 

году» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ об образовании 

в Российской Федерации», Положением об организации дополнительных платных услуг 

в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детского сада № 7 

«Буровичок», комплектованием по платным образовательным, спортивно-

оздоровительным и иным услугам на 2023 – 2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.08.2023 г. №ДС7-11-223/3 «Об 

утверждении реестра дополнительных общеразвивающих программ на 2023-2024 

учебный год, тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые в 2023-2024 учебном году»: 

1.1.  Приложение 1 к приказу дополнить п.9 «Проведение занятий по 

дополнительной услуге общеразвивающей услуге «Соловушки». 

1.2. Приложение 3 к приказу дополнить следующей строкой: 

Проведение занятий по 

дополнительной услуге 

общеразвивающей услуге 

«Соловушки»  (5-7 лет) 

23 372,0 8 Декабрь 2023 2976,00 17856,0 

7 Январь 2024 2604,00 

8 Февраль 2024 2976,00 

8 Март 2024 2976,00 

9 Апрель 2024 3348,00 

8 Май 2024 2976,00 

 

2. Ответственность за внесение вышеобозначенных изменений возложить на 

Арусланову Н.Н., заместителя заведующего по УВР. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 

Подписано электронной подписью 
Сертификат: 

00ВСА5В63ЕС990D890E0763AB98DBDABE0 

Владелец: 
Матвиец Светлана Анатольевна 
Действителен: 11.09.2023 с по 04.12.2024 

С.А. Матвиец 



 


